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Education
Pendidikan

SD Negeri 030 Sungai Alam
Bengkalis, Riau - Indonesia

MTs Negeri Bengkalis
Bengkalis, Riau - Indonesia

SMK Negeri 3 Bengkalis
Teknik Komputer Jaringan
Bengkalis, Riau - Indonesia

Politeknik Negeri Bengkalis
Teknik Informatika
Bengkalis, Riau - Indonesia

Lahir1999

Lahir, 05 Mei 1999

2005

2011

2014

2017

2016

2015

2013

2012

2010

2009

2008

2007

2006



Achievement
Prestasi

Juara Umum

20
16

Lomba Karya Ilmiah
Juara Umum IPS
Balitbang Kabupaten Bengkalis

Juara I Lomba Karikatur
Juara I
Universitas Riau

20
19

20
17

20
18

Runner Up Pengajuan PMW
5 Besar
Politeknik Negeri Bengkalis

Eliminasi Kontes Logo HUT Bengkalis 506
Eliminasi
Politeknik Negeri Bengkalis

Work Experience
Pengalaman Bekerja

Desainer Grafis
RTV Bengkalis
Bengkalis, Riau - Indonesia

Desainer Grafis, Animator
Freelance
Bengkalis, Riau - Indonesia

20
16

20
17



Other Experience
Pengalaman Lainnya

Floor Direktur (Kampung Ramadhan)
RTV Bengkalis
Bengkalis, Riau - Indonesia

Produser (Magang Punye Cerite)
RTV Bengkalis
Bengkalis, Riau - Indonesia

20
15

20
15

Pementor (Kelas Desain Polbeng)
Politeknik Negeri Bengkalis
Bengkalis, Riau - Indonesia

20
19

Organization Experience
Pengalaman Organisasi

2017 - 2018
HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA
POLITEKNIK NEGERI BENGKALIS
Tim Kreatif, Anggota Departemen Proksi

2017 - 2018
UNIT KEGITAN MAHASISWA KESENIAN
POLITEKNIK NEGERI BENGKALIS
Ketua Devisi Musik

2017 - sekarang
SAPMA PEMUDA PANCASILA
KABUPATEN BENGKALIS
Ketua Bidang Minat dan Bakat

2018 - sekarang
UNIT KEGITAN MAHASISWA KESENIAN
POLITEKNIK NEGERI BENGKALIS
Tim Kreatif



Skills
Keahlian

Desain Grafis

Animasi

Fotografi

Motion Grafis

UI/UX

Melukis

HTML/CSS

Ilustrasi


